

รายละเอียดการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง: ก่อสร้างฝายทำนบกั้นน้ำเพื่อกักเก็บน้ำใช้ในการเกษตร กั้นลำห้วยชำเต่า หมู่ 7

ปริมาณงาน: โดยการถมดินคันฝาย กว้าง 6.00 ม. สูง 3 ม. สัดส่วน 1 : 1.5 ยาวรวมไม่น้อยกว่า 20 ม. ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 468 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยชำเต่าบริเวณ บ้านภูนกเขียน หมู่ 7 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายสวัสดิ์ จุลนันท์ เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่เข้าสู่บริเวณหน้างาน ถากถางป่ากว้าง 10 ม.								
	ยาว 40 พร้อมชุดปรับแต่งหน้างาน	400	ตร.ม.	-	-	35	14,000	14,000	
2	งานดินถมคันฝาย (คิวหกลม) ดินถมในพื้นที่	468	ลบ.ม.	65	30,420	-	-	30,420	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							44,420	

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน : งานอาคาร

ปริมาณงาน : โดยการถมดินคันฝาย กว้าง 6.00 ม.สูง 3 ม.ลาดเอียง 1 : 1.5 ยาวรวมไม่น้อยกว่า 20 ม.ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 468 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ลำห้วยชำเต่าบริเวณ บ้านภูนกเขียน หมู่ 7 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ
ประมาณการโดย นายสวัสดิ์ จุลนันท์ เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	44,420	1.2708	56,448.93	
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- หักเงินประกันผลงาน 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			56,448.93	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			56,000.00	
ตัวอักษร (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)					
ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

ประมาณการ.....เห็นชอบ.....อนุมัติ.....
 (นายสวัสดิ์ จุลนันท์) (นายณรงค์วิทย์ ย่อมสูงเนิน) (นายโกสิต บุญเสนา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัด อบต.ท่าใหญ่ นายก อบต.ท่าใหญ่

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

ชื่อ โครงการจ้างเหมา ก่อสร้างรางระบายน้ำปากล้นราง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 56,000.-บาท (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน

โดยการถมดินคันฝาย กว้าง 6.00 เมตร สูง 3 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 ยาวรวมไม่น้อยกว่า 20 เมตร
ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 468 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่งให้เรียบร้อยละ ตามแบบ อบต.กำหนด บ้านขุนนกเขียน
หมู่ที่ 7 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กันยายน พ.ศ. 2559

บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบปร. 4)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.5)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนันท์

นางสาวเทวี แก่นท้าว

นายดนัย จันทร์ขามป้อม